Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Aripuanã

EDITAL Nº 001/2020 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020 - A

Art. 1º O Prefeito Municipal de Aripuanã - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto
através do Edital nº 002/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

*
AGENTE OPERACIONAL - SEDE DO
MUNICÍPIO

ADNILSON GOMES DA SILVA 31445390 INDEFERIDO*

474838
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
AMBIENTAL - SEDE DO MUNICÍPIO

ADRIANA MARIA COELHO 917132 DEFERIDO

474839 ENFERMEIRO - USF - CONSELVAN
ALICE CABRAL UCHOA
FERNANDES

4344144277 DEFERIDO

*
MOTORISTA DE AUTOMÓVEL - SEDE
DO MUNICÍPIO

ASIEL DA SILVA FERNANDES 686985 INDEFERIDO*

474818 RECEPCIONISTA - SEDE DO MUNICÍPIO
CLEITIELE APARECIDA MELO
FELISARDO

24122521 DEFERIDO

475163 ENFERMEIRO - SEDE DO MUNICÍPIO JESSIKA KEROLIN DE SOUZA 2288155 INDEFERIDO*

*
AGENTE OPERACIONAL - SEDE DO
MUNICÍPIO

JOÃO DOS SANTOS HEDERIGUE 20095198 INDEFERIDO*

* ENFERMEIRO - SEDE DO MUNICÍPIO KARINA RUIZ 850316 DEFERIDO

475352
CUIDADORA –  CASA DA CRIANÇA -
SEDE DO MUNICÍPIO

KASSANDRA RAYANE DA SILVA
MOURA

28406079 DEFERIDO

* OPERADOR DE ESCAVADEIRA MOACIR VERGE MARTINS 14317630 INDEFERIDO*
* OPERADOR DE ESCAVADEIRA SEBASTIÃO GOMES FAGUNDES 13705707 INDEFERIDO*
* OPERADOR DE MOTO SERRA THIAGO REGIS LIMA 17269296 INDEFERIDO*
* MOTORISTA DE CAMINHÃO/ÔNIBUS VALDEMIR DE MORAES LIMA 498467 INDEFERIDO*
* OPERADOR DE ESCAVADEIRA VALTAIR DA SILVA ROCHA 21484996 INDEFERIDO*
* OPERADOR DE MOTONIVELADORA WEDER PEREIRA DA SILVA 14665328 INDEFERIDO*

* Não informou o número do NIS;
** Candidato ainda não realizou inscrição para o Seletivo no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não

se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia
das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realizem a inscrição e/ou efetuem o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aripuanã - MT, 13 de novembro de 2020.

Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/